

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5.th.
8660 Skanderborg
Tlf.: 87 93 00 99
CVR-nr. 37 55 70 64
www.advosion.dk

INTHIA INVEST APS

Strandvejen 104
8000 Århus C

CVR-nr. 10 03 35 19

ÅRSRAPPORT FOR 2018

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den
1. maj 2019

John Thierry Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Inthia Invest ApS Strandvejen 104 8000 Århus C
	CVR-nr.: 10 03 35 19
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 30. juni 2000
	Hjemsted: Århus
Direktion	John Thierry Andersen, direktør
Revision	ADVOSION Statsautoriseret revisionspartnerselskab Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th. 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med investering i fast ejendom, pantebreve og lignende værdipapirer, finansiering samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 17.000 tkr. Dagsværdien opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder den enkelte ejendoms forventede normalindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale heraf i regnskabs note 2

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.278.064, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 23.496.088.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		738.906	1.199.584
Værdireguleringer af investeringsaktiver		0	-383.305
Resultat før finansielle poster		738.906	816.279
Finansielle indtægter		1.945.465	6.336.861
Finansielle omkostninger		-385.236	-406.486
Resultat før skat		2.299.135	6.746.654
Skat af årets resultat	1	-21.071	-308.471
Årets resultat		2.278.064	6.438.183
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		1.278.064	6.438.183
		2.278.064	6.438.183

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	17.000.000	17.000.000
Materielle anlægsaktiver		<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>
Andre tilgodehavender		1.493.079	1.999.510
Tilgodehavender		<u>1.493.079</u>	<u>1.999.510</u>
Værdipapirer		22.093.792	21.569.136
Værdipapirer		<u>22.093.792</u>	<u>21.569.136</u>
Likvide beholdninger		524.875	824.718
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.111.746</u>	<u>24.393.364</u>
Aktiver i alt		<u><u>41.111.746</u></u>	<u><u>41.393.364</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		21.996.088	20.589.577
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital	3	<u>23.496.088</u>	<u>21.089.577</u>
Hensættelse til udskudt skat		2.054.318	1.997.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.054.318</u>	<u>1.997.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		8.257.507	9.123.218
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>8.257.507</u>	<u>9.123.218</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	864.976	855.791
Bankgæld		5.722.112	5.707.278
Anden gæld		716.745	2.620.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.303.833</u>	<u>9.183.569</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.561.340</u>	<u>18.306.787</u>
Passiver i alt		<u>41.111.746</u>	<u>41.393.364</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-52.886	308.471
Regulering af udskudt skat, tidligere år	<u>110.186</u>	<u>0</u>
	<u>57.300</u>	<u>308.471</u>
 der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	21.071	308.471
Skat af egenkapitalbevægelser	<u>36.229</u>	<u>-100.347</u>
	<u>57.300</u>	<u>308.471</u>
 2 Aktiver der måles til dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>31.727.725</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>31.727.725</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018		<u>-14.727.725</u>
Værdireguleringer 31. december 2018		<u>-14.727.725</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>17.000.000</u>

NOTER

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2018 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 6,5 % - 7,5 %. Det kan opgøres til 7,0 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,50% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	6,50	7,00	7,50
Dagsværdi	18.307.000	17.000.000	15.870.000
Ændring i dagsværdi	1.307.000	0	-1.130.000

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	20.589.577	0	21.089.577
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	164.676	0	164.676
Årets resultat	0	1.278.064	1.000.000	2.278.064
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-36.229	0	-36.229
Egenkapital 31. december 2018	500.000	21.996.088	1.000.000	23.496.088

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

NOTER

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	9.979.009	9.122.483	864.976	4.823.208
	9.979.009	9.122.483	864.976	4.823.208

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.122 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 17.000.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet følgende til sikkerhed med Sydbank A/S:

-Pant i unoterede aktier, bogført værdi 22.093 tkr., og sikringskonto til en bogført værdi på 5 tkr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Hansen

Som Revisor NEM ID
På vegne af ADVOSION statsautoriseret revisionspartnerse...
RID: 80810872
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2019 kl.: 10:07:15
Underskrevet med NemID

John Thierry Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-062235887863
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2019 kl.: 11:57:24
Underskrevet med NemID

John Thierry Andersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-062235887863
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2019 kl.: 11:57:24
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7967b3c5ZnZU21129665